
Cat. Nombre de personne composant le ménage
Cas Général

PLUS

PLA Insertion

PLA Très Social

PLA Adapté

PLA Minoré

PLA d'Intégration 

PLI  ( * ) P.L.S. (**)

1 1 personne seule 20 304 € 11 167 € 28 425 € 26 395 €

2 2 personnes ne comportant aucune personne à charge 27 114 € 16 270 € 37 960 € 35 248 €

3 3 personnes 

ou 1 personne seule avec 1 personne à charge

ou jeune ménage marié, PACSé ou vivant 

(dont la somme des âges est inf. ou = à 55 ans)

4 4 personnes

ou 1 personne seule avec 2 personnes à charge

5 5 personnes

ou 1 personne seule avec 3 personnes à charge

6 6 personnes

ou 1 personne seule avec 4 personnes à charge

+ 5821 3 202 € 8 150 € 7 568 €

* Groupe concerné : 

** Groupes concernés : 

25 470 €

28 704 €

39 364 € 21 769 €

73 064 €

64 831 €

Personne supplémentaire

 BAREME DES PLAFONDS DE RESSOURCES APPLICABLES A COMPTER DU 1er JANVIER 2018

 (Arrêté du 28 déc. 2017 + JO du 30/12/2017)

majoration de 0,9%

 AUX CANDIDATS A L'ATTRIBUTION D'UN LOGEMENT SOCIAL 

60 201 €

52 189 €

55 110 €

67 845 €

46 308 €

51 174 €

19 565 €

G. 1097 - 1121 - 1134 - 1139 - 1140 - 1150 - 1158 - 1173 - 1200 - 1207 - 1224 - 1252 - 1259 - 

1270 - 1295 - 1299

G. 590 - 591 - 626 - 664 - 754 - 756 - 870 - 875 - 931 - 1030

mise à jour 03/01/2018

Revenus annuels 2016 (Revenu Fiscal de Référence)

45 649 € 42 389 €32 607 €

maritalement, sans personne à charge

 


